
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
9.2.2024 (VIDEO CZ, 2 hod 16 min)
- editor007 | 10. února 2024

0:00:00
1. Tucker Carlson ze střechy hotelu Four Seasons v Moskvě oznámil chystané natáčení rozhovoru s
Vladimirem Putinem. Evropští politici mu za to už pohrozili zařazením na sankční seznam, že
rozhovorem prý napomůže zločinci Putinovi. A ukrajinská tajná služba GUR provozující web
Mírotvorec už Tuckera Carlsona zařadila na seznam nepřátel Ukrajiny, kteří jsou určení k likvidaci.

0:35:17
2. Zelenský odvolal z funkce vrchního velitele Valerije Zalužného a na jeho místo nastoupí generál
Oleksandr Syrský. Armáda je v pytli a Ukrajina je nemocná a šílená země odtržená od reality. Alexej
Arestovič natočil z amerického exilu dosud nejdrsnější kritiku kyjevského režimu, zatímco ukrajinský
parlament poslal do druhého čtení nový mobilizační zákon.

0:59:06
3. Globalistická deviatura: Před očima dětí ze základní školy tancovali nazí herci “pudrový tanec”
během slavnostního ceremoniálu otevření Evropského hlavního města kultury v Bad Ischlu v Horním
Rakousku. Globalisté zobrazili výjev ze Satanské Bible z obrazu “Pandemonium” po vítězství Lucifera
na Zemi, který donutí přeživší lidi posypat se popelem spálených lidí z padlých národů.

1:21:32
Telefonické dotazy posluchačů

 

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-9-2-2024-video-cz-2-hod-16-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-9-2-2024-video-cz-2-hod-16-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-9-2-2024-video-cz-2-hod-16-min/

